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Wyjasnienia nr 1
Budowa miejsc postojowych, chodnikéw oraz ulicznej tadowarki solarnej dla urzadzen
mobilnych, w ramach operacji: tagéow — ogdlnodostepne miejsce rekreacji na granicy
szlakow.

W odpowiedzi na pytana Wykonawcdéw, Zamawiajacy wyjasnia:

Czy sq przewidziane przebudowy sieci? W projekcie umowy jest zapis o zapewnieniu
kierownikéw branzowych.

Odpowiedi:

Zakres robot nie przewiduje przebudowy sieci. Zamawiajgcy usunat zapis dotyczacy
kierownikéw branzowych.

2. Czy s3 dostepne uzgodnienia z wtascicielami sieci przebiegajacych w dziatkach
objetych niniejszym opracowaniem?

Odpowiedi:

Zamowienie nie obejmuje przebudowy sieci.

3. Z opisu przedmiotu zamodwienia w SIWZ i przedmiaru robdt-kosztorysu ofertowego
nie wynika ze s3 do wykonania: frezowanie nawierzchni, utozenie warstwy scieralnej,
rozbiérka i ustawienie krawezinikdéw drogowych, regulacja urzadzen itp. Natomiast w
projekcie umowy obmiarowej jest zapis, ze cena wynika z pozycji wycenionych na podstawie
przedmiaru robot. Czy nalezy wycenic¢ roboty bitumiczne? Jesli tak, prosze o poprawienie
przedmiarow.

Odpowiedi:

Roboty bitumiczne nie stanowig czesci niniejszego zamdwienia.

4.  Czy zamawiajacy przewiduje ptatnosci czesciowe.



*f K x
* B o
£ W Obstarow
Wiejskich
) na lata 2014-2020

Zamawiajacy przewiduje jedng ptatnos¢ — ptatnos¢ koncowa. Zasady ptatnosci okresla §5
wzoru Umowy.

Odpowiedzi:

5.  Czytermin na wycinke drzew zostat wydtuzony?
Odpowiedzi:
Termin wycinki drzew zostat wydtuzony do 31.12.2019 .

W zatgczeniu Zamawiajacy przekazuje zmiane tresci zatacznika nr 8 do SIWZ — Wzér umowy.
Niniejsza zmiana tresci nie prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia oraz nie wymaga
wydtuzenia czasu sktadania ofert.
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